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Na 4. sesji Rady Miasta Ciechanów przedłożona została informacja z działalności
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych. W 2023 r. miejska spółka osiągnęła blisko 2 mln zł zysku.
W ramach pomocy de minimis określono zwolnienia z podatku od nieruchomości dla
przedsiębiorców prowadzących nowe inwestycje na terenie Ciechanowa. Podczas obrad
przeprowadzonych 29 sierpnia radni przyjęli 9 uchwał.

Zmiany w finansach
Wprowadzono zmiany do wieloletniej prognozy finansowej oraz budżetu na 2024 r. W planie dochodów i
wydatków uwzględniono dodatkowo pozyskane przez miasto środki na budowę miejskiego żłobka (484 tys.
zł), modernizację oświetlenia ulicznego (84 tys. zł), wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w urzędzie
(849 000 zł) oraz utylizację azbestu (33 tys. zł). Po analizie postępowań przetargowych zaktualizowano też
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prognozowane nakłady na inwestycje.

Pomoc de minimis dla firm
Jak w ubiegłych latach w ramach pomocy de minimis określono zwolnienia z podatku od nieruchomości dla
przedsiębiorców prowadzących na terenie Ciechanowa nowe inwestycje. Uzyskanie prawa do zwolnienia
uzależnione jest od miejsc pracy powstałych. Zwolnienie przysługuje na okres: 1 roku – jeżeli w wyniku
nowej inwestycji utworzono co najmniej 2 miejsca pracy; 2 lat – jeżeli w wyniku nowej inwestycji
utworzono co najmniej 5 miejsc pracy; 3 lat – jeżeli w wyniku nowej inwestycji utworzono co najmniej 10
miejsc pracy; 4 lat – jeżeli w wyniku nowej inwestycji utworzono co najmniej 50 miejsc pracy.

W drodze uchwały określono też szczegółowe zasady umarzania, odraczania spłaty i rozkładania na raty
należności cywilnoprawnych przypadających gminie lub podległym jej jednostkom.

Przedłużone dzierżawy
Radni wyrazili zgodę na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami lokali znajdujących
się w Hali Targowej „Bloki” oraz działek przy ul. Tysiąclecia i Sienkiewicza. Zdecydowali też o zbyciu
dwóch nieruchomości znajdujących się w obrębie „Śmiecina”.
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